
 
 
 
Sonera utrustningsvillkor 10.10.2012  
 
Dessa villkor tillämpas på avtal mellan TeliaSonera Finland Oyj (nedan ”Sonera”) och en företagskund (nedan ”kund”) där 
Sonera erbjuder kunden att köpa en IT-utrustning (”Utrustning”) enligt de villkor som gäller för kreditbetalning.  
Vid betalning enligt de villkor som gäller för kreditbetalning förbinder sig kunden att betala totalpriset för Utrustningen i 
jämnstora månadsrater inom den kreditperiod som Sonera erbjuder. Om Kunden har ett Sonera-abonnemang, kan 
Sonera fakturera för Utrustningen på abonnemangsavtalsfakturan. Ett abonnemangsavtal är dock inget krav för att skaffa 
en Utrustning.  
 
1. Äganderätt till Utrustning och Utrustningens pris 
Äganderätten till Utrustningen övergår till kunden genast efter att avtalet har tecknats. Riskansvaret för Utrustningen 
övergår till Kunden när Kunden har fått Utrustningen i sin besittning (exempelvis genom att kvittera ut den på posten).  
Utrustningens totalpris består av de månadsavgifter som avtalats för Utrustningens kreditperiod och eventuella leverans- 
och andra kostnader som tillkommer. Den effektiva årsräntan bestäms utifrån månadspriset och kreditperioden samt 
eventuella leverans- och andra kostnader. Den effektiva årsräntan är Utrustningsspecifik och den meddelas kunden innan 
avtal ingås. 
 
2. Avtalets giltighetstid och kundens rätt att betala månadsraterna i förskott 
Den kreditperiod Sonera erbjuder är Utrustningsspecifik och den kan variera för olika Utrustningar.Kunden har rätt att 
betala de återstående månadsraterna i förskott. 
 
3. Överlåtelse av avtal 
Kunden har inte rätt att överlåta avtalet till en tredje person utan Soneras skriftliga samtycke. 
 
Sonera har rätt att utan kundens samtycke överlåta avtalet helt eller delvis till ett bolag inom samma koncern eller en 
tredje person som övertar den i avtalet avsedda affärsverksamheten. Sonera lämnar kunden meddelande om överlåtelsen 
i god tid på förhand. Sonera har dessutom rätt att överlåta sina på avtalet baserade fordringar till en tredje person. Efter 
meddelande om överlåtelse av fordringarna kan giltig betalning göras endast till övertagaren. 
 
4. Kunduppgifter 
Kunden ansvarar för att de kunduppgifter han gett är korrekta. Om det sker förändringar i kunduppgifterna, exempelvis 
adressuppgifterna, skall kunden utan dröjsmål anmäla detta till Sonera. 
 
5. Betalning och fördelning av betalning 
Utrustningsfakturan skall betalas med de på fakturan angivna konto- och referensuppgifterna senast på den förfallodag 
som anges på fakturan. Faktureringen sker månatligen. Sonera meddelar förfallodagarna i förväg. Om kunden har flera 
krediter hos Sonera gällande Utrustningar och Kunden endast gör en delbetalning, har Kunden rätt att bestämma från 
vilken av Soneras fordringar som hans betalning skall avräknas. Om Kunden inte meddelar något annat i samband med 
en delbetalning, räknas betalningen i första hand av från den äldsta utestående fordringen. 
 
6. Dröjsmålsränta och rätt att låta månadsrater förfalla till betalning 
För försenad betalning har Sonera rätt att debitera dröjsmålsränta enligt räntelagen och för betalningsuppmaning gällande 
en förfallen faktura debitera en handläggningsavgift enligt prislista. Kunden är även skyldig att ersätta rimliga kostnader 
för indrivning. Om kunden underlåter att betala månadsraterna och betalningen har försenats med minst en månad och 
fortfarande är obetald och det obetalda beloppet är minst 10 % av totalpriset eller Kundens avtalsbrott på annat sätt är 
väsentligt, har Sonera rätt att låta resten av månadsraterna förfalla till betalning omedelbart. 
 
7. Hävning av avtal 
Om Sonera på grund av Kundens betalningsförsening eller väsentliga avtalsbrott låtit månadsrater förfalla till betalning 
och Kunden inte senast inom fyra (4) veckor från meddelande därom har betalat månadsraterna, har Sonera rätt att häva 
avtalet för att upphöra omedelbart utan uppsägningstid. Avtalet hävs skriftligen. 
 
8. Övriga villkor 
På detta avtal tillämpas Soneras allmänna villkor för leverans av tjänster till företagskunder. 
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